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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 25/18/61/P-1

(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego prdbke poddano badaniu:
Papa asfaltowa zgrzewalna podldadowa Nexler STANDARD 30 (V60 S30)

Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:
Papa asfaltowa zgrzewalna podkladowa
Nexler Standard 30 (V60 S30)

Nazwa i adres zlecajgeego przeprowadzenie badat:

Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Kosynieréow Gdynskich 75
66-400 Gorzéw Wielkopolski

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego®
nr 8§ (WWB.7782.1.7.2018) z dnia 27.02.2018 r.:
u sprzedawey: Chemik Sp. z 0.0. Sp. K. ul. Startowa 3, 85-744 Bydgoszcz

2. Data pobrania prébki: 27.02.2018 r.; nr protokolu pobrania prdbki: 8
3. Data dostarczenia probki: 05.03.2018 r.; nr protokolu przyjecia probki: 25/18/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 8§ (WWB.7782.1.7.2018) z dnia 27.02.2018 r.
Izohan Sp. z 0.0. , ul. Luzycka 2, 81-963 Gdynia

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 8§ (WWB.7782.1.7.2018) z dnia 27.02.2018 r.:
Nr partii: 1056123
Data produkcji: 22.12.2016
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-2- Sprawozdanie z badan nr 25/18/61/P-1

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydainosci, o ile wystgpuje™:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™
nr 8 (WWB.7782.1.7.2018) z dnia 27.02.2018 r.: -

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — papa asfaltowa zgrzewalna podkladowa - byla opakowana w folig
ochronng z nadrukiem, oklejona tasma z napisem ,,WINB Gorzéw Wlkp” oraz oznakowana jako
prébka do badan (jak na zdjgciach nr 1 +2). Na prébke naklejono etykiete zawierajgcg whasciwoscei
charakteryzujace wyréb (jak na zdjeciu nr 3). Probka wyrobu byla koloru czarnego (jak na zdjgciu nr
4). Dostarczona prébka zawierata 1 rolke papy asfaltowej zgrzewalnej podkiadowej.

Zdjecie nr 1 Zdjecie nr 2 Zdjgcie nr 3 Zdjecie nr 3

8. Wielkosé partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 8 (WWB.7782.1.7.2018) z dnia 27.02.2018 r.:
22 rolki

9. Wielkosé (ilo$é, masa, objetosc) probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego™
nr 8 (WWB.7782.1.7.2018) z dnia 27.02.2018 r.:
1 rolka (10 m?)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kidre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokofem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*

nr 8 (WWB.7782.1.7.2018) z dnia 27.02.2018 r.

—Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. (Dz. U. 22015 .,
poz. 2332) w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym,

—Art. 25 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570 ze zm. )

oraz:

—PN-EN 13707+A2:2012,

—PN-EN 13969:2006 + PN-EN 13969:2006/A1:2007.

11. Data przeprowadzenia badania: 09.03.2018 r. +21.03.2018 1.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo przeprowadzone poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.
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-3- Sprawozdanie z badan nr 25/18/61/P-1

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:
Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o dlugosci 10 m, szerokoscei 1 m i grubosci 3 mm. Wyrdb byt
w stanie oraz wielko$ci umozliwiajacej przeprowadzenie badai w zleconym zakresie.

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
Wiadciwosdei mechaniczne przy rozcigganiu:
o, 438
Maksymalna sita rozciagajaca, N/SG mm 476
- wzdluz jgg
362
wartod¢ §rednia, N/50mm 440
Wydtizenie przy maksymalnej sile g’;g
rozciagajacej, % 2’ 59
- wzdiuz 3,?2
I. . nr L
wartosé érednia, % PN-EN 12311-1:2001 2
286
Maksymalna sita rozciggajgea, N/S0 mm 300
289
- w poprzek 285
299
warto$é srednia, N/SOmm 290
Wydiuzenie przy maksymalnej sile %’gg
rozciagajacej, %o 1’9]
. 2,17
- W poprzek 1.85
warto$é Srednia, % 2
Odp('m.lo?é na 0b01a?e:1|e statyczne PN-EN 12730:2015-06
2. |-obcigzenie, ktdre nie spowodowalo 10
[ Metoda B
przebicia, kg
Odpornoéé na uderzenie:
o0 wysokosdé spadania przebijaka, ktéra nie PN-EN 12691:2007 500
spowodowala przebicia, mm Metoda A
PN-EN 1928:2002
4, | Wodoszczelnosé Metoda A (10 kPa/24h) Wodoszezelne

DLp. I — wycigtych w kierunku wzdiuz i w poprzek o szerokodei: 50 mim, odleglo$é migdzy szezgkami: 200 mum, szybko§6 rozsuwu szezek:
100 mnvmin; niepewnosé pomiaru sily rozeiggajacej dla kierunku wzdtuz: 8 N i dla kierunku w poprzek: 5 N, a niepewno$é pomiaru
wydtuzenia dia kierunku wzdtuz i dla kierunku w poprzek: 1 %.

Lp. 2 - o wymiarach (300x300) mum; niepewnosé pomiars: 1 kg,
Lp, 3 - o wymiarach (300x300) mm; niepewno$é portiaru: 2 mm,
Lp. 4 — o érednicy 200 mm; niepewno$é pomiaru 1kPa,

Podane niepewnosci pomiaru stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomis ufhodei ok. 95 % i wspotczynniku rozszerzenia k=2,
Klimatyzowanie, wymiary probek do badaf, metody badai, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania
i warunki szczegdlne zgodnic z PN-EN 13969:2006+PN-EN 13969:2006/A1:2007 i PN-EN 13707+A2:2012.

Inne badania: Nie dotyczy.
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-4- Sprawozdanie z badan nr 25/18/61/P-1

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego

okreslonymi
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

w pkt. 4

sProtokolu

pobrania

{Ocena/interpretacia zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytaciq)

probki

wyrobu

Tablica 2 Ocena i interprefacia wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwoSciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego dla wiasciwosci mechanicznych przy rozcigganiu,
odpornosci na obcigzenie statyczne, odpornosci na uderzenie oraz wodoszczelnosci.

Warto§é
deklarowana/

Lp. Badana cecha ki?;;ﬁ?:;?én Wynik badania | Kryterium oceny Ocena

wlasciwosci
uzytkowych*
Wilasdciwodci mechaniczne przy rozcigganiu:
wyréb
; spelnia
mdlispannlisiia : 4504150 440 300+600 dekﬂlrowane
rozciagajgca, wzdhuz, N/50 mm ; i
wiadciwosci
uzytkowe
wyrdb
—wydluzenie przy maksymalnej 3.041.5 2 1.5:4.5 deli{:::':::]\:;ne
sile rozciagajacej, wzdluz, % 7 v i p
wlasciwosci
1. uzytkowe
wyréb
—maksymalna sila spelnia
rozciggajaca, w poprzek, 200£100 290 100+300 deklarowane
N/50mm wlasciwosci
uzytkowe
wyréb
- ; spelnia
i dfﬁiii;;;j;ﬁg“13“;3’;?;‘2?% 3,041,5 2 1,5+4,5 deklarowane
g ? wlasciwosci
uzytkowe
brak przebicia dla wyréb
o wszystkich trzech spelnia
gl }? BjoMosGng cbicnaenia Stakyeane, 10 10 zbadanych prébek | deklarowane
& przy obcigzeniu wladciwosci
10 kg uzytkowe
Odporno$¢ na uderzenie, mm brak przebicia dla
—wysoko$¢ spadania przebijaka, kt6ra & ﬂ‘;?g;?;'?;:_?cm wyré!a
powoduje przebicia, mm zbadanych probek spelnia
3. 500 500 : deklarowane
po uderzeniu ; :
przebijaka wlf'lécnvoém
z wysokosci uzytkowe
500 mm
wyr6b
wodoszczelna trzy zbadane spelnia
4. | Wodoszczelno$é przy ci$nieniu wodoszczelne probki deklarowane
10 kPa wodoszczelne wiasciwosci
uzytkowe

* zgodnie z Deklaracjg Wlasciwosei Uzytkowych Nr. 0123-CPR-2016/04/04 z dnia 04.04.2016 r.
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-5- Sprawozdanie z badan nr 25/18/61/P-1

Uwagi: brak
Powyzsza ocena i interpretacje dotyezg-parti-wyrebu-budewlanege;zkiérej-pobrane-prébke/dotycza tylko

badanej prébki*,

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

KIEROWNIK
Laboratorium Matarialéw Budowlanych.
ZOLHCIA®

"

mgr Ewelina Kapuja-Kuc

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)
* Niepotrzebne skreslié¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 25/18/61/P-1

SZB/NB —wyd. 02 z dnia 01.03.2016 .
IMBIGS Oddziat Zamiejscowy w Katowicach




